



S.N.M COLLEGE MALIANKARA

(Affiliated to Mahatma Gandhi University, Kottayam)

1. **Title of the program :** 'Dear Sachi To You' - An alumni initiative
2. **Name of the Coordinator/s :** Reena.T.S
3. **Organizing Department/Cell :** Department of Commerce
4. **Date :** 14/11/2020
5. **Number of participants:** 20
6. **Venue:** Seminar Hall
7. **Resource Person/s:** nil
8. **Objective of the Program:** A commemorative meeting was conducted under the joint patronage of 1989-92 B.Com batch and the Department of Commerce after the sad demise of Mr. Sachi. They reminded the valuable contributions made by Sachi towards the Malayalam film industry.
9. **Detailed description of the event:** Sachi (Koovakat R Sachidanandan) was a prominent personality in the Malayalam film industry as a script writer and director, a student of the 1989-92 B.Com batch of our college. He left us on 18th June 2020. It is proposed to conduct a commemorative meeting "Dear Sachi To You" under the joint patronage of the Alumni of the 1989-92 B.Com batch and the Department of Commerce . The program was conducted on the 150th day after his demise. The conference was held on Saturday, November 14, 2020 at 2:30 PM at SNM College Seminar Hall under the chairmanship of Honorable College Principal in charge, Dr. T.H Jitha. The prayer was sung by Theertha Joy.
10. **Outcome of the event/Evaluation by Program Coordinator:** The classmates recalled their memories with Mr. Sachi. They contributed books related to commerce discipline to our department and one book shelf for keeping these books.

11. Brochure:


SNM College
 Malankara P.O., Moothakunnam, Ernakulam-683514

Department of Commerce



"പ്രിയ സച്ചി നിനക്കായ്"
 വേർപാടിന്റെ 150-ാം ദിവസം

പ്രിയരേ...
 നമ്മുടെ കലാലയത്തിലെ 1989-92 B.Com ബാച്ചിലെ വിദ്യാർത്ഥിയും കലയാള സിനിമ മേഖലയിൽ തിരക്കഥാകൃത്ത് സംവിധായകൻ എന്നീ നിലകളിൽ ഏറെ തിളങ്ങിയതുകൊണ്ട് ഒരു പ്രമുഖ വ്യക്തിത്വമായിരുന്നു പ്രിയ സച്ചി (കുവക്കാട്ട് ആർ സച്ചിദാനന്ദൻ). 2020 ജൂൺ 18-ാം തീയതി ഇദ്ദേഹം നമ്മെ വിട്ടുപിരിഞ്ഞിരുന്നു. 1989-92 B.Com ബാച്ചിലെ പുർവ്വ വിദ്യാർത്ഥികളുടെയും കോർഡ്സ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിന്റെയും സംയുക്താഭിമുഖ്യത്തിൽ "പ്രിയ സച്ചി നിനക്കായ്", ഒരു അനുസ്മരണ സമ്മേളനം നടത്തുവാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നു.

2020 നവംബർ മാസം 14-ാം തീയതി ശനിയാഴ്ച ഉച്ചയ്ക്ക് 2:30ന് SNM കോളേജ് സെമിനാർ ഹാളിൽ ബഹുമാനപ്പെട്ട കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പാൾ ഡോ: എം.ജി ഭുവനേശ്വരി അവർകളുടെ അധ്യക്ഷതയിലാണ് സമ്മേളനം നടക്കുന്നത്.

ഏവർക്കും സ്വാഗതം
 എന്ന്

ശ്രീ ബിനോയ് P വർഗീസ് Rep. 1989-92 B Com. Batchmate	ഡോ. U.R കുഞ്ചൻകുമാർ HOD	ഡോ. M.G ഭുവനേശ്വരി Principal
--	----------------------------	---------------------------------

"പ്രിയ സച്ചി നിനക്കായ്"

വേർപാടിന്റെ 150-ാം ദിവസം

കാര്യപരിപാടി

പ്രാർത്ഥന	:- ഡോ: ടി.എച്ച് ജിത (മലയാള വിഭാഗം മുൻ മേധാവി)
സ്വാഗതം	:- ഡോ: യു.ആർ കൃഷ്ണകുമാർ (HOD)
അധ്യക്ഷ	:- ഡോ: എം.ജി ഭുവനേശ്വരി (പ്രിൻസിപ്പാൾ, SNMC)
ഉദ്ഘാടനം	:- ശ്രീ ടി.എസ് ബിജിത് കുമാർ (സെക്രട്ടറി, HMDP Sabha)
മുഖ്യപ്രഭാഷണം	:- ശ്രീ എം.കെ ബോസ് (മാനേജർ, SNMC)
സച്ചിയുടെ സ്മരണാർത്ഥം പുസ്തകവും അലമാരയും കോളേജിന് കൈമാറുന്നത്	:- ശ്രീ സേതു (സിനിമ തിരക്കഥാകൃത്ത്, സംവിധായകൻ)
ഓർമ്മകൾ പങ്കുവെക്കുന്നത്	:- ശ്രീമതി എം.ആർ ഉഷ (മുൻ പ്രിൻസിപ്പാൾ, SNMC) :- ഡോ: ടി.എച്ച് ജിത (മലയാള വിഭാഗം മുൻ മേധാവി) :- ശ്രീ ബി.എസ് ഷാജി (ചീഫ് ലൈബ്രേറിയൻ, SNMC) :- അഡ്വ: രാജു ജി ഷേണായി (1989-92 Batchmate) :- അഡ്വ: ടി.എൻ സുരേഷ് (മുൻ ചെയർമാൻ, SNMC) :- ശ്രീ ജയൻ നമ്പ്യാർ (അസോസിയേറ്റ് ഡയറക്ടർ) :- ശ്രീ ജയദേവൻ (1989-92 Batchmate, കൗൺസിലർ കൊടുങ്ങല്ലൂർ നഗരസഭ) :- ശ്രീമതി സജിത (സച്ചിയുടെ പ്രിയ സഹോദരി) :- ശ്രീമതി ജിജി ബിജോയ് (1989-92 Batchmate)
നന്ദി	

12. List of participants:

(നീളം മാറ്റി നിർമ്മിക്കാൻ...)

Sl. No.	NAME	SIGNATURE
1.	Dr. T.H. JITHA	
2.	Dr. Kishan Kumar U.S	
3.	Reena T.S	
4.	Sheertha Joy	
5.	Neenu S. Lal	
6.	Adan K.A	
7.	Swedha . R	
8.	Arjun P.S	
9.	Alan P. G	
10.	Arav . S	
11.	Priya Joy	
12.	Nibin K.U	
13.	Mekhana K.M	
14.	BEENA	
15.	Antony Varghese	
16.	Rahim	
17.	Shaleeq T.S	
18.	Mithra	
19.	Hridhika	
20.	Aromal.	



